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ROPA TÉCNICA

PRENDAS 
100% PERSONALIZADAS



BAHIA
Camiseta de manga corta 
con cuello redondo.

GRAMAJETEJIDO TALLA

TALLAS ADULTO  XS-S-M-L-XL-2XL-3XL

REF. MUJER  1401 - 1422 - 1412

TALLAS NIÑO  6-8-10-12-14
140 g/m²ESPIGA ADULTO*/NIÑO

140 g/m²ESPIGA 3XL

100 g/m²ESPIGA ADULTO*/NIÑO

100 g/m²ESPIGA 3XL

140 g/m²RPET INTERLOCK ADULTO*/NIÑO

140 g/m²RPET INTERLOCK

REF

1400 / 1401

1400 / 1401

1421 / 1422

1421 / 1422

1411 / 1412

1411 / 1412 3XL

*Pedido mínimo 25

*Consultar guía de tallas al final de este catálogo para verificar dimensiones en cada talla disponible. 



REF. MUJER  1403 - 1432

RECIFE
ESPIGA: Polo manga corta con el 
cuello en el mismo tejido y dos botones.
PIQUÉ: Polo manga corta con cuello en 
canalé y dos botones.

GRAMAJETEJIDO TALLA

TALLAS ADULTO  XS-S-M-L-XL-2XL-3XL
TALLAS NIÑO  4-6-8-10-12-14

140 g/m²ESPIGA ADULTO*/NIÑO

140 g/m²ESPIGA 3XL

ADULTO*/NIÑO

REF

1402 / 1403

1402 / 1403

150 g/m²PIQUÉ

150 g/m²PIQUÉ

1431 / 1432

1431 / 1432 3XL

*Pedido mínimo 25

*Consultar guía de tallas al final de este catálogo para verificar dimensiones en cada talla disponible. 

Color de botones
disponible en:

Blanco
Negro
Rojo



GRAMAJETEJIDO TALLA

220 g/m²FELPA ADULTO*/NIÑO

220 g/m²FELPA 3XL

ADULTO*/NIÑO

REF

1441

1441

220 g/m²RPET FELPA

220 g/m²RPET FELPA

1451

1451 3XL

*Pedido mínimo 25

CUSCO
Sudadera básica unisex de cuello redondo con canalé elástico 
en puños y bajo. Tejido hidrófugo y antipilling.

TALLAS ADULTO  XS-S-M-L-XL-2XL-3XL
TALLAS NIÑO  2-4-6-8-10-12-14

*Consultar guía de tallas al final de este catálogo para verificar dimensiones en cada talla disponible. 



EQUIPACIONES
DISEÑA TU EQUIPACIÓN



GRAMAJETEJIDO TALLA TALLAS ADULTO  XS-S-M-L-XL-2XL-3XL
TALLAS NIÑO  6-8-10-12-14

140 g/m²ESPIGA ADULTO*/NIÑO

140 g/m²ESPIGA 3XL

140 g/m²INTERLOCK ADULTO*/NIÑO

140 g/m²INTERLOCK 3XL

140 g/m²RPET INTERLOCK ADULTO*/NIÑO

140 g/m²RPET INTERLOCK

REF

1405

1405

1483

1483

1416

1416 3XL

BOLOGNA
Camiseta unisex de manga corta 
con cuello redondo y rejilla lateral.

NANTES
Camiseta unisex de manga corta 
con cuello redondo.

GRAMAJETEJIDO TALLA TALLAS ADULTO  XS-S-M-L-XL-2XL-3XL
TALLAS NIÑO  6-8-10-12-14

140 g/m²ESPIGA ADULTO*/NIÑO

140 g/m²ESPIGA 3XL

140 g/m²INTERLOCK ADULTO*/NIÑO

140 g/m²INTERLOCK 3XL

140 g/m²RPET INTERLOCK ADULTO*/NIÑO

140 g/m²RPET INTERLOCK

REF

1404

1404

1482

1482

1413

1413 3XL

*Pedido mínimo 25

*Pedido mínimo 25

*Consultar guía de tallas al final de este catálogo para verificar dimensiones en cada talla disponible. 



GRAMAJETEJIDO TALLA

TALLAS ADULTO  XS-S-M-L-XL-2XL-3XL
TALLAS NIÑO  6-8-10-12-14

140 g/m²ESPIGA ADULTO*/NIÑO

140 g/m²ESPIGA 3XL

140 g/m²INTERLOCK ADULTO*/NIÑO

140 g/m²INTERLOCK 3XL

140 g/m²RPET INTERLOCK ADULTO*/NIÑO

140 g/m²RPET INTERLOCK

REF

3XL

IDUNA
Pantalón corto con goma 
en cintura.

*Pedido mínimo 25

REF. MUJER  1406 - 1485 - 1415

1403 / 1406

1403 / 1406

1484 / 1485

1484 / 1485

1412 / 1415

1412 / 1415

*Consultar guía de tallas al final de este catálogo para verificar dimensiones en cada talla disponible. 



LOS MEJORES COMPLEMENTOS 
A TODO COLOR

COMPLEMENTOS



NARES
Mochila multideporte con cordones.

160 g/m²POLIÉSTER SARGA ÚNICA

140 g/m²RPET POLIÉSTER ÚNICA

1461

1465

*Pedido mínimo 50

GRAMAJETEJIDO TALLAREF

*Consultar guía de tallas al final de este catálogo para verificar dimensiones en cada talla disponible. 

Color de cordones
disponible en:

Blanco
Negro



GRAMAJETEJIDO TALLA

200 g/m²MICROFIBRA 32 x 49 cm

200 g/m²MICROFIBRA 75 x 100 cm

REF

1471

1471

200 g/m²MICROFIBRA 100 x 150 cm1471

200 g/m²MICROFIBRA 32 x 49 cm

200 g/m²MICROFIBRA 75 x 100 cm

1472

1472

200 g/m²MICROFIBRA 100 x 150 cm1472

*Pedido mínimo 50
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32 x 49 cm

75 x 100 cm

100 x 150 cm

ZENIA
Toalla con remallado o con ribete perimetral.
3 tamaños diferentes:

*Consultar guía de tallas al final de este catálogo para verificar dimensiones en cada talla disponible. 

Ribete perimetral disponible en:
Blanco

*Consultar más colores disponibles.
Negro



25 x 50 cm

TEJIDO TALLA

POLIÉSTER TACTO ALGODÓN ÚNICA

REF

1473

AYORA
Braga tubular de cuello multiposición sin consturas.
Confeccionada en Poliéster tacto algodón.

*Pedido mínimo 100



GUÍA DE TALLAS

A ANCHO B ALTO
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12 14 XS S M L XL 2XL 3XL XS S M L XL 2XL 3XL

HOMBREINFANTIL MUJER
4 6 8 10

PRENDA

34,5 36,5 38,5 40,5 42,5 44,5

52,5 54,5 56,5 58,5 60,5 62,5

48 50 52 54 56 58 60

68

45

62,5

47

64

49 51 53 55 57

67 68,5 70 71,565,569,5 71 72,5 74 75,5

35 37 39 41 43 45

52 53,5 55 56,5 58 59,5 77

Ancho pecho

Alto

Ancho pecho

Alto

12

INFANTIL UNISEX
4 6 8 10

PRENDA

48 50 52 54 56 58 60

68

44,5

64

46,5

66

48,5 50,5 52,5 54,5 56,5

70 72 74 766869,5 71 72,5 74 75,5 77

POLO RECIFE

41 43 45 47 49 51

46 48 50 52 54 56

51

63

53

65

55

67

57

69

59

71

61

73

63

75

Ancho pecho

Alto

SUDADERA CUSCO

XS S M L XL 2XL 3XL14

TALLA ÚNICAMOCHILA NARES

34 cm

45 cm

Ancho

Alto

M LSTOALLA ZENIA

100 x 150 cm75 x 100 cm32 x 49 cmDimensiones

CAMISETA BAHÍA

PRENDA

Ancho pecho 48,5 50,5 52,5 54,5 56,5 58,5 60,5

48,5 50,5 52,5 48,5 50,5 52,5 48,5

47 49 51 53 55 57 59

70,5 72 73,5 75 76,5 78 79,5

48,5 50,5 52,5 54,5 56,5 58,5

48,5 50,5 52,5 48,5 50,5 52,5Alto

CAMISETA NANTES

Ancho pecho

Alto

CAMISETA BOLOGNA

XS S M L XL XS S M L XL2XL 2XL3XL

47 49 51 53 55 57

70,5 72 73,5 75 76,5 78

53,5 55,5 57,5 59,5 61,5 63,5 65,5

45 46,5 48 49,5 51 53,5 55

Ancho cintura

Alto

PANTALÓN IDUNA

43 45 47 49 51 53

31 32,5 34 35,5 37 38,5

HOMBRE MUJER

*Las tallas pueden tener una tolerancia de medidas de +-5%
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